bendo fidem hortus conclusus est, fons signatus est (Cant. iv). Et bene continuo sequitur:

In die illa, dicit Dominus exercituum: Disperdam nomina idolorum de terra, quia non memorabuntur ultra; quia videlicet fluxus idololatriæ, quæ est sanguis menstruatæ, fonte baptismi abluitur; ita ut nomina idolorum omnia delcantur, nec ultra in eum ia quem scripta fuerant memorentur, cum fuerit fonte illo fideliter ablutus. Hinc apud Ezechielem idem Dominus dicit: *Et effundam super vos aquam mundam, et mundabimini ab omnibus inquinamentis vestris, et ab universis idolis vestris mundabo vos* (Ezech. xxxvi). *Et prophetas et spiritum immundum auferam de terra. Et erit, cum prophetaverit quispiam ultra, dicent ei pater ejus et mater ejus qui genuerunt eum: Non vives; quia mendacium locutus es in nomine Domini. Et confingent eum pater ejus et mater ejus, genitores ejus cum prophetaverit. Et erit in die illa, confundentur prophetæ, unusquisque ex visione sua cum prophetaverint, nec operientur pallio sacco ut mentiantur; sed dicet: Non sum propheta, homo agricola ego sum; quoniam Adam exemplum meum ab adolescentia mea. Et dicetur ei: Quid sunt plagæ istæ in medio manuum tuarum? Et dicet: His plagatus sum in domo eorum qui diligebant me, framea suscitare super pastorem meum et super virum coherentem mihi, dicit Dominus exercituum: Percute pastorem et dispergentur oves.* Puleherrimam atque splendidissimam præsentis capituli litteram ita tractare Christo intentus cupit animus, ut ei qui tanquam fundamento non minoris res gestæ splendoris superædificentur. Dixerat: *Et erit in die illa fons patens domus David, et habitantibus Hierusalem, in abluionem peccatoris et menstruatæ*, et fontem illum haud dubium de latere suo Christus profudit in sua passione. Ergo quoniam et ita terminatur: *Percute pastorem et dispergentur oves*, quod similiter de passione ejus dictum esse ipso auctore certum est, longius ne abeamus circa ejusdem passionis sacramentum, hæc exponendo commoremur. Quos ergo tangit dicendo, *et prophetas et spiritum immundum illis copulat, et qui erant tempore illo prophetæ mali habentes spiritum immundum?* Nimirum illi, qui malam sibi hanc prophetiam de corde suo prophetaverunt: *Quid facimus, quia hic homo multa signa facit? Si dimittimus eum sic, omnes credent in eum, et venient Romani et tollent nostrum et locum et gentem* (Joan. xi). Nempe excepto quod præmiserunt, si dimittimus eum sic, totum quod dixerunt, in prophetiam reputatum est illis, ut omnes crederent in eum (Joan. i); illis autem non credentibus, *venirent Romani et tollerent eorum et locum et gentem.* Fuerat inter illos unus Caiphas talium prophetarum maximus, qui cum esset pontifex anni illius, auctoritatem habens, ut proloqueretur: *Vos, inquit, nescitis quidquam neque cogitatis quia expedit vobis ut unus moriatur homo pro populo, et non tota gens pereat. Hoc autem, inquit evangelista, a semetipso non dixit sed cum esset pontifex anni illius prophe-*